UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                           

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2025

V/v rà soát, bổ sung Phó Chủ tịch
Hội đồng Giám sát xổ số tỉnh

                                             Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Sở Tư pháp;
- Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 259/STC-DNTH ngày

23/01/2025 về việc báo cáo tình hình chấp hành pháp luật trong hoạt động kinh
doanh xổ số Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định, trong đó có đề xuất bổ
sung Phó Chủ tịch Hội đồng Giám sát xổ số tỉnh (đính kèm theo Công văn này);
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất đề xuất của Sở Tài chính tại Văn bản nêu trên. Giao Sở Tài chính

chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp rà soát, thống nhất đề xuất cử thành viên lãnh đạo

Sở Tư pháp để tham dự Hội đồng Giám sát xổ số tỉnh, báo cáo đề xuất UBND tỉnh

xem xét phê duyệt theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Hội đồng GSXS tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

969 11 02